
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

DIGITÁLNÍ TACHOGRAFY 
JUDr. EVA ZLÁMALOVÁ 

9-12 hod.  
� Nařízení Rady č. 3821/85,  ve znění č. 2135/98 o záznamovém zařízení v silniční 

dopravě 
� Nařízení č. 561/2006,  o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti 

týkající se silniční dopravy 
� Implementace v zákoně č. 361/2000 Sb. a v zákoně č. 56/2001 Sb. 
� Karta řidiče, kontrolní karta, servisní karta, karta vozidla 
� Podání žádosti o kartu řidiče 
� Podání žádosti o kartu vozidla 
� Podání žádosti o servisní kartu 
� Nová karta, souběžné vydání 
� Obnova a náhrada karet digitálního tachografu 
� Zneplatnění, reklamace 
� Vzorové dokumenty 
� Certifikát, reklamační protokol 

oběd 12-12,45 hod. 
SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL 

ING. JIŘÍ POČTA 
12,45-16 hod. 

� Právní předpisy vztahující se k problematice schvalování technické 
způsobilosti vozidel k provozu na pozemních komunikacích 
� zákon č. 56/2001 Sb., v platném znění, 
� vyhláška č. 341/2002 Sb., v platném znění, 
� další související právní předpisy. 

� Schvalování silničních vozidel 
� schválení technické způsobilosti typu, 
� schválení technické způsobilosti jednotlivě vyrobeného silničního vozidla, 
� schválení technické způsobilosti jednotlivě dovezeného silničního vozidla, 
� přestavba silničního vozidla, 
� technické předpisy EHK/OSN a EHS/ES a jejich vývoj, 
� další aktuální problémy k dané problematice. 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 
Alena Pecinová 

Vodní zdroje Ekomonitor spol s r.o., Píšťovy 820 
537 01 Chrudim III, Tel. 469 318 422,  Mobil 606 730 325, 

alena.pecinova@ekomonitor.cz 



Vzdělávací program 
Digitální tachografy  se 
předkladá k akreditaci 
u Ministerstva vnitra ČR 
podle zákona č. 312/2002 Sb. 
paragrafu 20 
 

- průběžné vzdělávání 
- průběžné vzdělávání 
pro vedoucí úředníky 

 

1. Místo a datum konání:  
- konferenční prostory VZ Ekomonitor  spol. s r.o. Chrudim 
- pátek 15. dubna 2011, začátek odborného programu od 9:00 hodin, 

registrace účastníků od 8:30 hodin. Předpokládaný konec semináře v 16:00 hod. 

2.  Doprava 
-  z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města první odbočovací pruh 

vlevo, kolem firmy ERA-PACK dozadu a dále přes železniční přejezd k firmě 
VZ Ekomonitor,  

 -  pro účastníky, kteří přijedou hromadnou dopravou do Chrudimi, bude zajištěn 
odvoz z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. Pokud budete požadovat tuto 
službu, uveďte to laskavě v přihlášce. 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 12. dubna 2011 na adresu: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax: 469 682 310,      
e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz.  

4. Vložné činí 1 250 Kč (cena s 20 % DPH)  
 -  vložné poukažte na úč. č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, var. symbol 

110415 nebo uhraďte v hotovosti  u registrace, 
 -  naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036 

u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

5. Občerstvení bude zajištěno.  Oběd 15.4.  lze objednat v ceně 90,- Kč.  

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace 
nebo na vyžádání Vám jej zašleme poštou. 

7. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši 
přihlášku nebudeme moci akceptovat. 

8. Potvrzením této přihlášky jsou podmínky závazné pro organizátora, vysílající 
organizaci i účastníka. 

9. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno 
organizátorům doručeno do 12. dubna 2011.  
Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené 
platby dodatečně fakturujeme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁVAZNÁ P ŘIHLÁŠKA NA SEMINÁ Ř 

Odešlete laskavě na adresu Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310,  e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 * Nehodící se škrtněte! 

titul, jméno 
 a příjmení 

 

adresa plátce 
(firmy) 

 
 
 
 
 

č. účtu plátce 
 
 

DIČ (IČO) 
 
 

telefon 
 
 

e-mail 
 
 

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů  
a konferencí společnosti VZ  Ekomonitor Chrudim. 

Přihlašuji se k účasti na semináři DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  
�  
� a poukazuji na účet 19-5234530277/0100 KB Chrudim (var. symbol 

110415) částku  ve výši ..................................................Kč * 
�  
� částka ve výši …...................... Kč bude uhrazena v hotovosti na místě 

konání semináře.* 

vložné na akci 1250,- Kč 

oběd 15.4. 90,- Kč 

Žádám o dopravu z Chrudimi do areálu firmy  Ekomonitor ANO NE 

Datum, razítko, podpis 
 
 
 

 
 


